令和５年６月５日

事 業 主 殿

                            （公社）東基連王子労働基準協会支部

                                     支部長 髙坂 範之

令和５年度 第１回労務管理等実務講習会のご案内
（足立荒川労働基準協会支部、上野労働基準協会支部共催、北産業連合会協賛）

  拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃から、当協会の事業運営につきまして、格別なご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、令和５年度労務管理等実務講習会を下記により開催することといたしました。この機会に労務担

当者の皆様方が受講くださるよう、ご案内いたします。

  お手数ですが、６月２６日（月）までに、FAXにて出・欠のご回報をお願い申し上げます。

                                              敬具

   １ 日 時   令和５年６月３０日（金） 午後１時３０分～午後４時１０分

   ２ 場 所   王子工業会館２階会議室 北区王子本町１－２２－３（案内図参照）

   ３ 講習内容   （１）労務管理にかかる好事例紹介 ～同一労働同一賃金を踏まえて～

王子労働基準監督署  第３方面主任監督官

           （２）第１４次労働災害防止計画について

                     王子労働基準監督署  第２方面主任監督官

           （３）「労務担当者のための監督署講座」

～監督署、怖いか、やさしいか、その対応のイロハ～

              （公社）東京労働基準協会連合会 安全衛生研修センター次長

                     工藤 滝光 氏（元中央労働基準監督署長）

 ４ 受講料   無料

５ 定 員   定員３５名（王子、足立荒川、上野、3支部）

６ 申込方法  下記申込書を王子労働基準協会支部あて FAX送信してください。

           王子労働基準協会支部  FAX ０３－５９２４－３０４８

             労務管理等実務講習会参加申込書（令和５年６月３０日分）

事業場名

（TEL）

出席者名

（FAX）

〇 連絡照会先 王子労働基準協会支部  田中        ０３－５９２４－３０４７

（案内図）

5

↑

北 至

大

区 宮

役

3

所

王

子

駅

北
と
ぴ
あ

王子神社

都電荒川線　王子駅前　徒歩１０分

JR王子駅北口・東京メトロ南北線３・５番出口　徒歩８分

小松歯科

王子工業会館

なの花薬局

権現坂

花川駐車場

まいばすけっと

J　R

セブンイレブン

順天

中学・高校

北口